

BESİKTAS

28 OCAK 2013

Günlük Spor Gazetesi



Cezayı yediler

Beşiktaş Galatasaray derbisi oldukça hararetli tartışmalara sahne olurken maçta da cezalı duruma düşen oyuncular oldu. Bu konuda Samet Aybaba'nın nasıl bir çözüm getireceği kadro konusunda da merak konusu. Cim-Bom derbisine sınırda giren Veli, Hilbert ve Sivok, maçta sarı kart

görerek cezalı duruma düştü. Üç futbolcu da bundan dolayı Karabük ile oynanacak karşılaşmada yer alamayacaklar. Galatasaray'da da sarı kart gören Hamit, cezalı oldu. Sarı-kırmızı futbolcu da Bursaspor karşısında görev yapamayacak. Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba'nın yeni taktiği ne olacağı tartışılıyor.

CIM-BOM derbisine sınırda giren Veli, Hilbert ve Sivok, maçta sarı kart görerek cezalı duruma düştü. Üç futbolcu da bundan dolayı Karabük karşılaşmasında yer alamayacaklar.



BESİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Dentinho çok şaşırdı

Beşiktaş'ın yeni transferi Dentinho derbi maçında forma giydi. Yeni transfer Dentinho: "Çok zor bir maç oldu. Yemememiz gereken iki gol yedik. İkinci yarıya iyi başladık. Melo atılınca topa sahip olan bizdik. Golü bulamadık" dedi. Brezilyalı futbolcu, Beşiktaş forması giymekten dolayı mutlu olduğunu, şampiyonluk için mücadele edeceklerini kaydetti.

ÇIÇEĞİ burnunda Kartal Dentinho, derbi maçla ilgili görüşlerini hissettiklerini açıkladı. "Çok zor bir maç oldu" diyen Dentinho, Melo'nun atılmasına rağmen bundan yararlanamadıklarını söyledi.

Beşiktaş ile iki gün antrenmana çıkmasına rağmen derbi maçta oynayan genç oyuncu samimi açıklamalarda bulundu. Dentinho: "Oyuncuların henüz ismini bile bilmiyorum. Onların isimlerini öğrenmem gerekiyor. Fizik olarak hazırdım fakat kendimin performansını beğenmedim" dedi.



BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Tükürdü mü tartışması tacize dönüştü

Derbinin hakemi tacie uğradı. Galatasaray-Beşiktaş derbisinin hakemi Tolga Özkalfa, İzmir'e gitmek üzere uçağa bindi. Tolga Özkalfa, maçta Melo'ya haksız yere kırmızı kart gösterdiğini belirterek tepki gösterdi. Bazı Galatasaraylı taraftarların daha tartışmaya katılıp Özkalfa'ya tepkileri üzerine kabin görevlileri müdahale etti. Bir taraftarın

DERBİ tartışmaları denemek bilmior. Melo'nun Oğuzhan'a tükürmesi gerekçesi ile kırmızı kart göstermesine tepkili olan bir taraftar grubu eleştirinin dozunu kaçırdı ve hakeme hakaret ettiği taciz ettikleri ileri sürüldü.

hakaret ettiği öne sürülen Özkalfa, kabin görevlileri tarafından yolcu salonundan uzaklaştırılarak kökpitte götürüldü. Kısa süre kökpitte misafir edilen Tolga Özkalfa, uçak personelinin taraftarı sakinleştirme üzerine tekrar koltuğuna oturtuldu.



BESİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Zarate Beşiktaş yolunda

MAURO Matias Zarate Beşiktaş'a mı geliyor? Beşiktaş, Lazio forması giyen Arjantinli orta saha oyuncusu Mauro Zarate ile ilgili temaslarda bulunduğu öğrenildi.

Siyah Beyazlı futbol komitesinin son 1 haftadır Zarate ve kulübü ile görüşmeler yaptığı ancak henüz bir sonuca ulaşamadığı idda edildi. Teknik Direktör Samet Aybaba'nın da kadrosunda görmek istediğini belirttiği 25 yaşındaki futbolcuyu 1 yıllığına

kiralamak isteyen futbol komitesinin, İtalyan Kulübü ile büyük oranda anlaşmaya vardığı ancak Zarate ile görüşmelerin sürdüğü ifade edildi. 2014 yılına kadar Lazio ile mukavelesi bulunan Zarate, geçen sezon da Inter'de kiralık olarak görev yapmıştı. Zarate'nin kariyeri hakkındaki bazı



detaylar ise şöyle: "Zarate, 18 Haziran 2007'de Katar'ın Al-Sadd kulübüne imza

atmıştır. Arjantin U-20 takımında finalde Çek Cumhuriyeti'ne karşı gol atmıştır."

BESİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Pas trafiği kuramadık

SAMET Aybaba, Galatasaray derbisinde istediklerini yapamadıklarını, önceki maçlarda yakaladıkları ritmi yakalamayınca sahadan mağlubiyetle ayrıldıklarını söyledi.

Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba, Galatasaray maçını yorumladı. Samet Aybaba'nın açıklamaları şöyleydi: "Çok basit bir gol yedik. Sonra toparlanamadık uzun bir süre. Hücum yönünde eksiklerimiz var. Baştan da söylemiştim, "Holosko ne kadar yararlı olabilecek ileride tek başına" diye... Galatasaray da zor-

lanmadan iki gol buldu. Bir türlü istediğimiz oyunu oynamadık. Galatasaray

da bizi çok baskı altına alamadı. Yazık... Böyle bir maçı kazanmak isti-

yorduk. 11 maç aradan sonra kaybettik. Bu da ayrıca üzücü bizim için. Biz araya çabuk oynayan bir takımdık. Bunları yapamadık. Fernandes, Oğuzhan, Olcay yapamadı. Pas trafiğini kuramadık. Savunma oyuncularının yapacak bir şeyi yok. Pas yapamayınca onlar da uzun oynadı. Böyle bir maçı. Bakacağız artık..."



BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



İstediler ama sonuca ulaşamadılar

Galatasaray, ev sahibi olarak Beşiktaş'a son dönemde büyük üstünlük kurdu. 14'ü Ali Sami Yen, 2'si Türk Telekom Arena, 1 tanesi de Olimpiyat Stadı'nda

BEŞİKTAŞ'A Galatasaray geçit vermiyor. Beşiktaş teknik direktörü Samet Aybaba, " Almeida'nın sakatlığı planlarımızı alt üst etti, orta alanı çabuk geçemedik. Çok basit ve erken bir gol yedik" dedi.

yapılan son 17 lig maçında sarı-kırmızılılar 12 galibiyet almayı başarırken,

Siyah Beyazlılar 3 kez sevinebildi, 2 maç da berabere sonuçlandı. Öte yandan iki takım bugün 332. kez karşılaşacak. 89 yıllık rekabette, G.Saray'ın Beşiktaş'a karşı galibiyet sayısında da 115-105 üstünlüğü bulunuyor. Öte yandan beşiktaş teknik

direktörü samet aybaba almeida'nın yokluğuna dikkat çekti. Almeida'nın hücumdaki en etkili oyuncularını olduğunu belirten Samet Aybaba şunları söyledi: "İlerde topu tutacak başka oyuncumuz yok. Bunu Holosko ile yapmaya çalıştık, başarılı olamadık" dedi.

